

新旧対照表

浦安市市税条例施行規則（昭和56年規則第69号）の一部改正

（下線の部分が改正部分）

改 正 後	改 正 前
<u>第10号様式</u> 別紙のとおり	<u>第10号様式</u> 別紙のとおり
<u>第11号様式</u> 別紙のとおり	<u>第11号様式</u> 別紙のとおり
<u>第12号様式</u> 別紙のとおり	<u>第12号様式</u> 別紙のとおり
<u>第13号様式</u> 別紙のとおり	<u>第13号様式</u> 別紙のとおり
<u>第14号様式</u> 別紙のとおり	<u>第14号様式</u> 別紙のとおり
<u>第15号様式</u> 別紙のとおり	<u>第15号様式</u> 別紙のとおり
<u>第16号様式</u> 別紙のとおり	<u>第16号様式</u> 別紙のとおり
<u>第17号様式</u> 別紙のとおり	<u>第17号様式</u> 別紙のとおり
<u>第18号様式</u> 別紙のとおり	<u>第18号様式</u> 別紙のとおり
<u>第19号様式（その1）</u> 別紙のとおり	<u>第19号様式（その1）</u> 別紙のとおり
<u>第19号様式（その2）</u> 別紙のとおり	<u>第19号様式（その2）</u> 別紙のとおり
<u>第20号様式（その1）</u> 別紙のとおり	<u>第20号様式（その1）</u> 別紙のとおり
<u>第20号様式（その2）</u> 別紙のとおり	<u>第20号様式（その2）</u> 別紙のとおり
	<u>第20号様式（その3）</u> 別紙のとおり
	<u>第20号様式（その4）</u> 別紙のとおり
	<u>第23号様式（その1）</u> 別紙のとおり
	<u>第23号様式（その2）</u> 別紙のとおり
	<u>第23号様式（その3）</u> 別紙のとおり
	<u>第23号様式（その4）</u> 別紙のとおり
<u>第24号様式</u> 別紙のとおり	<u>第24号様式（その1）</u> 別紙のとおり
	<u>第24号様式（その2）</u> 別紙のとおり
	<u>第24号様式（その3）</u> 別紙のとおり
	<u>第24号様式（その4）</u> 別紙のとおり
	<u>第24号様式（その5）</u> 別紙のとおり

(下線の部分が改正部分)

改 正 後	改 正 前
<u>第25号様式 別紙のとおり</u>	<u>第25号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第25号様式 (その2) 別紙のとおり</u> <u>第26号様式 別紙のとおり</u>
<u>第27号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第27号様式 (その2) 別紙のとおり</u>	<u>第27号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第27号様式 (その2) 別紙のとおり</u>
<u>第28号様式 別紙のとおり</u>	<u>第27号様式 (その3) 別紙のとおり</u> <u>第27号様式 (その4) 別紙のとおり</u> <u>第27号様式 (その5) 別紙のとおり</u> <u>第27号様式 (その6) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その2) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その3) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その4) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その5) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その6) 別紙のとおり</u> <u>第28号様式 (その7) 別紙のとおり</u>
<u>第29号様式 別紙のとおり</u>	<u>第29号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第29号様式 (その2) 別紙のとおり</u>
<u>第30号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第30号様式 (その2) 別紙のとおり</u>	<u>第30号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第30号様式 (その2) 別紙のとおり</u> <u>第30号様式 (その3) 別紙のとおり</u> <u>第30号様式 (その4) 別紙のとおり</u>
<u>第31号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第31号様式 (その2) 別紙のとおり</u>	<u>第31号様式 (その1) 別紙のとおり</u> <u>第31号様式 (その2) 別紙のとおり</u> <u>第31号様式 (その3) 別紙のとおり</u>
<u>第32号様式 別紙のとおり</u>	<u>第32号様式 別紙のとおり</u>

(下線の部分が改正部分)

改 正 後	改 正 前
<u>第33号様式</u> 別紙のとおり	<u>第33号様式</u> 別紙のとおり
<u>第35号様式</u> 別紙のとおり	<u>第35号様式</u> 別紙のとおり
<u>第36号様式</u> 別紙のとおり	<u>第36号様式</u> 別紙のとおり
<u>第37号様式</u> 別紙のとおり	<u>第37号様式</u> 別紙のとおり
<u>第38号様式</u> 別紙のとおり	<u>第38号様式</u> 別紙のとおり
<u>第39号様式</u> 別紙のとおり	<u>第39号様式</u> 別紙のとおり
<u>第40号様式</u> 別紙のとおり	<u>第40号様式</u> 別紙のとおり
<u>第41号様式</u> 別紙のとおり	<u>第41号様式</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その3)</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その4)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その4)</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その5)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その5)</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その6)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その6)</u> 別紙のとおり
<u>第42号様式 (その7)</u> 別紙のとおり	<u>第42号様式 (その7)</u> 別紙のとおり
<u>第43号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第43号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第43号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第43号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第44号様式</u> 別紙のとおり	<u>第44号様式</u> 別紙のとおり
<u>第45号様式</u> 別紙のとおり	<u>第45号様式</u> 別紙のとおり
<u>第46号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第46号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第46号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第46号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第46号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第46号様式 (その3)</u> 別紙のとおり
<u>第46号様式 (その4)</u> 別紙のとおり	<u>第46号様式 (その4)</u> 別紙のとおり

(下線の部分が改正部分)

改 正 後	改 正 前
<u>第46号様式 (その5)</u> 別紙のとおり <u>第46号様式 (その6)</u> 別紙のとおり <u>第46号様式 (その7)</u> 別紙のとおり <u>第46号様式 (その8)</u> 別紙のとおり	
<u>第48号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第46の2号様式</u> 別紙のとおり <u>第48号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第65号様式 (その2)</u> 別紙のとおり <u>第65号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第48号様式 (その19)</u> 別紙のとおり <u>第65号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第66号様式 (その1)</u> 別紙のとおり <u>第66号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第66号様式</u> 別紙のとおり
<u>附 則</u>	
<u>この規則は、公布の日から施行する。</u>	